
Информация 

о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг) в 

морских портах 

предоставляемая Морской торговый порт Контейнерный терминал 

(наименование субъекта естественных монополий) 

на территории Дальневосточный Федеральный округ, Приморский край 

(наименование субъекта Российской Федерации) 

за период 12 месяцев 2017г 

сведения о юридическом лице: ООО «Восточная Стивидорная Компания»_г. Находка, п. Врангель, ул. Внутрипортовая 14А, 

управляющий директор Дудко Александр Владимирович 8 (4232) 665 - 305 

(наименование, место нахождения, ФИО руководителя, контактные данные) 

 

N п/п 
Дата 

закупки 

Способ закупки 

Предмет закупки (товары, 
работы, услуги) 

Цена за 
единицу 

товара, работ, 

услуг 

Количество (объем 

товаров, работ, услуг) 

Сумма 

закупки 
(товаров, 

работ, 

услуг) 
(тыс. руб.) 

Поставщик 
(подрядная 

организаци

я) 

Реквизиты документа 
Приме

чание 

размещение заказов путем 

проведения торгов: 

размещение заказов без 

проведения торгов: 

конкурс аукцион 

запрос 
котировок 

единстве

нный 

поставщ
ик 

(подрядч
ик) 

иное 
начальная 

цена 

(стоимость
) договора 

начальная 

цена 

(стоимость) 
договора 

техника 
металлопр

одукция техника 
металлопрод

укция 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
16.06. 

2016 
0 0 0 * 0 

STS 

«Konecranes» 
0 

567296800 

 (сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

2 ед. 0 

567296800 

(сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

АО 

«Петролес
порт» 

Договор № ПЛП-ВСК-

2016/1 

от 20.06.2016г. 

заключенный  между 

ООО «ВСК» и АО « 
Петролеспорт» 

0 

2 
18.01. 

2017г 
0 0 0 * 0 0 металл 

132722,04 

(сумма не в 

тысячах, а в 
рублях) 

0 
усл. 

единица 

132772,04 

(сумма не в 

тысячах, а в 
рублях) 

ООО « 
ПримМета

ллСнаб» 

Договор № 1 

от 18.01.2017г. 
заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО « 

ПримМеталлСнаб» 

0 

3 
10.02. 
2017г 

0 0 0 * 0 0 металл 

294419,72 

(сумма не в 
тысячах, а в 

рублях) 

0 
усл. 

единица 

294419,72 

 (сумма не в 
тысячах, а в 

рублях) 

ООО « 

ПримМета

ллСнаб» 

Договор № 2 
от 10.02.2017г. 

заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО « 
ПримМеталлСнаб» 

0 

4 
03.03. 

2017г 
0 0 0 * 0 0 металл 

86463,42 

(сумма не в 

тысячах, а в 
рублях) 

0 
усл. 

единица 

86463,42 

 (сумма не в 

тысячах, а в 
рублях) 

ООО « 
ПримМета

ллСнаб» 

Договор № 3 

от 03.03.2017г. 
заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО « 

ПримМеталлСнаб» 

0 

5 
21.03. 
2017г 

0 0 0 * 0 0 металл 

12705,90 

(сумма не в 
тысячах, а в 

рублях) 

0 
усл. 

единица 

12705,90 

 (сумма не в 
тысячах, а в 

рублях) 

ООО « 

ПримМета

ллСнаб» 

Договор № 4 
от 21.03.2017г. 

заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО « 
ПримМеталлСнаб» 

0 

6 
21.03. 

2017г 
0 0 0 * 0 0 металл 

186000 

(сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

0 
усл. 

единица 

186000 

 (сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

ООО 

«Рустил» 

Договор № 1 

от 21.03.2017г. 
заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО 

«Рустил» 

0 



7 
25.04. 

2017г 
0 0 0 * 0 0 металл 

270000 

(сумма не в 

тысячах, а в 
рублях) 

0 
усл. 

единица 

270000 

 (сумма не в 

тысячах, а в 
рублях) 

ООО 

«Рустил» 

Договор № 2 

от 25.04.2017г. 
заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО 

«Рустил» 

0 

8 
27.04. 
2017г 

0 0 0 * 0 0 металл 

29500 

(сумма не в 
тысячах, а в 

рублях) 

0 
усл. 

единица 

29500 

 (сумма не в 
тысячах, а в 

рублях) 

ООО « 

ПримМета

ллСнаб» 

Договор № 5 
от 27.04.2017г. 

заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО « 
ПримМеталлСнаб» 

0 

9 
22.05. 

2017г 
0 0 0 * 0 0 металл 

270000 

(сумма не в 

тысячах, а в 
рублях) 

0 
усл. 

единица 

270000 

 (сумма не в 

тысячах, а в 
рублях) 

ООО 

«Рустил» 

Договор № 3 

от 22.05.2017г. 
заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО 

«Рустил» 

0 

10 
29.05. 
2017г 

0 0 0 * 0 0 металл 

26475,41 

(сумма не в 
тысячах, а в 

рублях) 

0 
усл. 

единица 

26475,41 

 (сумма не в 
тысячах, а в 

рублях) 

ООО  

«ПримМет

аллСнаб» 

Договор № 6 
от 29.05.2017г. 

заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО « 

ПримМеталлСнаб» 

0 

11 
22.06. 

2017г 
0 0 0 * 0 0 металл 

56079,95 

(сумма не в 

тысячах, а в 
рублях) 

0 
усл. 

единица 

56079,95 

 (сумма не в 

тысячах, а в 
рублях) 

ООО  
«ПримМет

аллСнаб» 

Договор № 7 

от 22.06.2017г. 
заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО « 

ПримМеталлСнаб» 

0 

12 
22.06. 

2017г 
0 0 0 * 0 0 металл 

261750,00  
(сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

0 
усл. 

единица 

261750,00  
(сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

ООО 
«ВостокИн

вест 

Сталь» 

Договор № 1 

от 22.06.2017г. 

заключенный  между 
ООО «ВСК» и ООО 

«ВостокИнвест Сталь» 

0 

13 
18.07. 

2017г 
0 0 0 * 0 0 металл 

348350,00 

(сумма не в 

тысячах, а в 
рублях) 

0 
усл. 

единица 

348350,00 

(сумма не в 

тысячах, а в 
рублях) 

ООО 

«ВостокИн

вест 
Сталь» 

Договор № 2 

от 18.07.2017г. 

заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО 

«ВостокИнвест Сталь» 

0 

14 
19.07. 

2017г 
0 0 0 * 0 0 металл 

81680,00 
(сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

0 
усл. 

единица 

81680,00 
(сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

ООО  

«ПримМет
аллСнаб» 

Договор № 9/2017 

от 19.07.2017г. 

заключенный  между 
ООО «ВСК» и ООО « 

ПримМеталлСнаб» 

0 

15 
11.08. 

2017г 
0 0 0 * 0 0 металл 

49868,00 

(сумма не в 

тысячах, а в 
рублях) 

0 
усл. 

единица 

49868,00 

(сумма не в 

тысячах, а в 
рублях) 

ООО  
«ПримМет

аллСнаб» 

Договор № 10/2017 

от 11.08.2017г. 
заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО « 

ПримМеталлСнаб» 

0 

16 
11.08. 
2017г 

0 0 0 * 0 
Фронтальны
й погрузчик 

0 

64014460 

(сумма не в 
тысячах, а в 

рублях) 

4 ед. 0 

64014460 

(сумма не в 
тысячах, а в 

рублях) 

ООО 

«Либхерр-

Русланд» 

Договор № 11ЕСА17-

VSC-chv1 

от 11.08.2017г. 
заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО 

«Либхерр-Русланд» 

0 

17 
18.08. 

2017г 
0 0 0 * 0 0 металл 

431387,45 
(сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

0 
усл. 

единица 

431387,45 
(сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

ООО  

«ПримМет
аллСнаб» 

Договор № 11/2017 

от 18.08.2017г. 

заключенный  между 
ООО «ВСК» и ООО « 

ПримМеталлСнаб» 

0 

18 
21.08. 

2017г 
0 0 0 * 0 0 металл 

360000,00 

(сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

0 
усл. 

единица 

360000,00 

(сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

ООО  

«Рустил» 

Договор № 4 

от 21.08.2017г. 
заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО 

«Рустил» 

0 



19 
22.08. 

2017г 
0 0 0 * 0 

Гусеничный 

бульдозер 
0 

17704650 
(сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

1 ед. 0 

17704650 
(сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

ООО 

«Либхерр-
Русланд» 

Договор № 11ECA17-

U20657-VSK-chv1 
от 22.08.2017г. 

заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО 

«Либхерр-Русланд» 

0 

20 
19.09. 

2017г 
0 0 0 * 0 0 металл 

493381,66 
(сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

0 
усл. 

единица 

493381,66 
(сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

ООО  

«ПримМет
аллСнаб» 

Договор № 12/2017 

от 19.09.2017г. 

заключенный  между 
ООО «ВСК» и ООО « 

ПримМеталлСнаб» 

0 

21 
31.10. 
2017г 

0 0 0 * 0 0 металл 

33660 

(сумма не в 
тысячах, а в 

рублях) 

0 
усл. 

единица 

33660 

 (сумма не в 
тысячах, а в 

рублях) 

ООО  

«ПримМет

аллСнаб» 

Договор № 13/2017 
от 31.10.2017г. 

заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО « 
ПримМеталлСнаб» 

0 

22 
01.11. 

2017г 
0 0 * 0 0 0 металл 

1071629,96 

 (сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

0 
усл. 

единица 

1071629,96 

 (сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

ООО «ТК 

«СнабСерв

ис» 

Договор № 

УПР/03738/17 

от 01.11.2017г. 

заключенный  между 

ООО «ВСК» и ООО 

«ТК «СнабСервис» 

0 

23 
14.12. 

2017г 
0 0 0 * 0 0 металл 

26807 
(сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

0 
усл. 

единица 

26807 
 (сумма не в 

тысячах, а в 

рублях) 

ООО  

«ПримМет
аллСнаб» 

Договор № 14/2017 

от 14.12.2017г. 

заключенный  между 
ООО «ВСК» и ООО « 

ПримМеталлСнаб» 

0 

 

 


