Информация

о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг) в морских портах

предоставляемая Морской торговый порт Контейнерный терминал

(наименование субъекта естественных монополий)

на территории Дальневосточный Федеральный округ, Приморский край

(наименование субъекта Российской Федерации)

за период <u>12 месяцев 2017г</u>

сведения о юридическом лице: ООО «Восточная Стивидорная Компания» г. Находка, п. Врангель, ул. Внутрипортовая 14А,

управляющий директор Дудко Александр Владимирович 8 (4232) 665 - 305

(наименование, место нахождения, ФИО руководителя, контактные данные)

	Дата закупки		Спос	об закупки											
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:			Предмет закупки (товары,		Шена за	Количество (объем товаров, работ, услуг)		Сумма закупки	Поставшик		
Ν п/п		конкурс начальная цена (стоимость) договора	аукцион начальная цена (стоимость) договора		единстве нный	иное	работы,		единицу товара, работ,	товаров, р	1024002, pa001, y012y1)		(подрядная организаци	Реквизиты документа	Приме чание
				запрос котировок	поставщ ик (подрядч		техника	металлопрод	услуг	техника	металлопр одукция	услуг) (тыс. руб.)	я)		
1	2	3	4	5	ик) 6	7	8	укция 9	10	11	12	13	14	15	16
1	16.06. 2016	0	0	0	*	0	STS «Konecranes»	0	567296800 (сумма не в тысячах, а в рублях)	2 ед.	0	567296800 (сумма не в тысячах, а в рублях)	АО «Петролес порт»	Договор № ПЛП-ВСК- 2016/1 от 20.06.2016г. заключенный между ООО «ВСК» и АО « Петролеспорт»	0
2	18.01. 2017r	0	0	0	*	0	0	металл	132722,04 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	132772,04 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО « ПримМета ллСнаб»	Договор № 1 от 18.01.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО « ПримМеталлСнаб»	0
3	10.02. 2017г	0	0	0	*	0	0	металл	294419,72 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	294419,72 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО « ПримМета ллСнаб»	Договор № 2 от 10.02.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО « ПримМеталлСнаб»	0
4	03.03. 2017r	0	0	0	*	0	0	металл	86463,42 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	86463,42 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО « ПримМета ллСнаб»	Договор № 3 от 03.03.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО « ПримМеталлСнаб»	0
5	21.03. 2017r	0	0	0	*	0	0	металл	12705,90 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	12705,90 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО « ПримМета ллСнаб»	Договор № 4 от 21.03.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО « ПримМеталлСнаб»	0
6	21.03. 2017r	0	0	0	*	0	0	металл	186000 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	186000 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «Рустил»	Договор № 1 от 21.03.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО «Рустил»	0

7	25.04. 2017r	0	0	0	*	0	0	металл	270000 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	270000 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «Рустил»	Договор № 2 от 25.04.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО «Рустил»	0
8	27.04. 2017г	0	0	0	*	0	0	металл	29500 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	29500 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО « ПримМета ллСнаб»	Договор № 5 от 27.04.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО « ПримМеталлСнаб»	0
9	22.05. 2017r	0	0	0	*	0	0	металл	270000 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	270000 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «Рустил»	Договор № 3 от 22.05.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО «Рустил»	0
10	29.05. 2017г	0	0	0	*	0	0	металл	26475,41 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	26475,41 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «ПримМет аллСнаб»	Договор № 6 от 29.05.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО « ПримМеталлСнаб»	0
11	22.06. 2017r	0	0	0	*	0	0	металл	56079,95 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	56079,95 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «ПримМет аллСнаб»	Договор № 7 от 22.06.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО « ПримМеталлСнаб»	0
12	22.06. 2017r	0	0	0	*	0	0	металл	261750,00 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	261750,00 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «ВостокИн вест Сталь»	Договор № 1 от 22.06.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО «ВостокИнвест Сталь»	0
13	18.07. 2017r	0	0	0	*	0	0	металл	348350,00 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	348350,00 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «ВостокИн вест Сталь»	Договор № 2 от 18.07.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО «ВостокИнвест Сталь»	0
14	19.07. 2017r	0	0	0	*	0	0	металл	81680,00 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	81680,00 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «ПримМет аллСнаб»	Договор № 9/2017 от 19.07.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО « ПримМеталлСнаб»	0
15	11.08. 2017г	0	0	0	*	0	0	металл	49868,00 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	49868,00 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «ПримМет аллСнаб»	Договор № 10/2017 от 11.08.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО « ПримМеталлСнаб»	0
16	11.08. 2017г	0	0	0	*	0	Фронтальны й погрузчик	0	64014460 (сумма не в тысячах, а в рублях)	4 ед.	0	64014460 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «Либхерр- Русланд»	Договор № 11ECA17- VSC-chv1 от 11.08.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО «Либхерр-Русланд»	0
17	18.08. 2017г	0	0	0	*	0	0	металл	431387,45 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	431387,45 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «ПримМет аллСнаб»	Договор № 11/2017 от 18.08.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО « ПримМеталлСнаб»	0
18	21.08. 2017r	0	0	0	*	0	0	металл	360000,00 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	360000,00 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «Рустил»	Договор № 4 от 21.08.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО «Рустил»	0

19	22.08. 2017r	0	0	0	*	0	Гусеничный бульдозер	0	17704650 (сумма не в тысячах, а в рублях)	1 ед.	0	17704650 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «Либхерр- Русланд»	Договор № 11ECA17- U20657-VSK-chv1 от 22.08.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО «Либхерр-Русланд»	0
20	19.09. 2017г	0	0	0	*	0	0	металл	493381,66 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	493381,66 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «ПримМет аллСнаб»	Договор № 12/2017 от 19.09.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО « ПримМеталлСнаб»	0
21	31.10. 2017r	0	0	0	*	0	0	металл	33660 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	33660 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «ПримМет аллСнаб»	Договор № 13/2017 от 31.10.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО « ПримМеталлСнаб»	0
22	01.11. 2017r	0	0	*	0	0	0	металл	1071629,96 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	1071629,96 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «ТК «СнабСерв ис»	Договор № УПР/03738/17 от 01.11.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО «ТК «СнабСервис»	0
23	14.12. 2017г	0	0	0	*	0	0	металл	26807 (сумма не в тысячах, а в рублях)	0	усл. единица	26807 (сумма не в тысячах, а в рублях)	ООО «ПримМет аллСнаб»	Договор № 14/2017 от 14.12.2017г. заключенный между ООО «ВСК» и ООО « ПримМеталлСнаб»	0